PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 867/SANJ/2021

Tatuí, 10 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de faluí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1326/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,  ldaEITA MUNICIPAL '

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira— Tatuí/SP — Cep 18.271-210
Fone: (15)3251.5848 / Fax: (15)3251.4711 - e-mail: educacao(Otatui.sp.gov.br

Tatuí, 25 de maio de 2021.

OFÍCIO Nº. 0347/GSME/2021
ASSUNTO: Responde ao Requerimento nº 1326/2021.

Senhor Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº. 1326/2021 de autoria do Vereador
Pepinho — Jairo Martins, cumpre-nos informar que já foi solicitado à Direção da EMEF “Prof, José
Galvão Sobrinho” — localizada no Jardim Tóquio o levantamento de custos (otçamentos) pata a

instalação de um sistema de ventilação na Quadra Poliesportiva. Tão logo cheguem até esta
Secretaria os valores, o Setor de Compras viabilizará a aquisição e instalação dos equipamentos.

Sendo o que nos cumpre informar, reiteramos a Vossa Senhoria nossos
protestos de estima e consideração.

     Prof. Miguel Lopes/Cn Júnior

Secretário Municipal da Educação

Ilmo. Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
D.D. Secretário de Negócios Jurídicos
da Prefeitura Municipal de
Tatuí/SP